
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 3 2

23

╳

9
16

2
10
18

3
11
19

4
12
21

6
13
23

7
15

Auszeit

11:16
12:18

Ende
13:16 B  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
5 23 6 14 13 17

25

0
13
21

2
15
22

6
16
23

7
18
24

10
19
25

12
20

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
5 23 6 14 13 17

2512
7:14

╳

10
1
12

2
13

4
18

5
21

7
25

Auszeit

5:11

Ende
13:41 A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 10 1 2

225
22:24

1
17

5
18

6
20

7
21

11
22

14 Auszeit

20:17
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
9 5 17 10 3 4

251
4:2
9:7

╳

13
22

3
14
24

4
15
25

5
17

8
19

10
20

Auszeit

Ende
14:06 B  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
5 23 6 14 12 17

20

1
10
19

2
12
20

3
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

8:13
18:22

S
A
T
Z

4

Start
14:09 B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
5 23 6 14 12 17

25

╳

14
21

1
16
22

2
17
23

4
18
25

6
19

11
20

Auszeit

20:16
21:19

Ende
14:33 A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
9 5 17 10 3 4

221 2
4:2 11:18
7:11

0
9
19

3
10
20

4
11
22

5
13

6
14

8
16

Auszeit

6:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

A  Raesfelder VG vs. VC Bottrop 90 B
Spiel 49 05.03.2023 12:30 Uhr

Sporthalle Erle
46348 Raesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Raesfelder … 12/14
1 Weyh, Maximilian X
2 Dieckmann, Florian X
3 Kemper, Nils X
4 Nagel, Benedikt X
5 Bodaschko, Slava X
7 Schroer, Karsten
8 Kortus, Stephan
9 Schlettert, Till X

10 Schlettert, Jakob X
11 Reckmann, Stephan X
12 Erginbas, Tekin X
17 Korte, Dennis X
A  Libero

11 Reckmann, Stephan X
12 Erginbas, Tekin X
A  Offizielle
T Schlettert, Jakob

CT Hattemer, Hannah E

C

B  VC Bottrop … 9/14
5 Lemanski, Daniel X
6 Rabe, Marcel X
8 Koster, Michael

12 Noll, Christopher X
13 Gerbig, Dustin X
14 Stammkötter, Sebastian X
17 Lüttig, Frank X
19 Buyanaa, Erdene Khuu
23 Eckelt, Maximilian X
B  Libero

19 Buyanaa, Erdene Khuu
B  Offizielle
T Lemanski, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Raesfelder … VC Bottrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 46 25 1 0 1
2 1 0 22 2 22 25 1 1 1
0 2 1 25 3 22 20 0 0 2
2 3 0 22 4 24 25 1 0 2

5
6 6 1 92 114 95 3 1 6
Start: 12:30 Ende: 14:33 Dauer: 2:03

Sieger: VC Bottrop 90

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theis, Dieter 1
2 Marcel, Middendorf 2

Schreiber 3
Schr. Theissing, Tom 4

Assist. Böhmer, Miklas

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


