

## Landesliga 5 Männer

Männer

A Raesfelder VG vs. VC Bottrop 90 B

Spiel 49

05.03.2023 12:30 Uhr

Sporthalle Erle 46348 Raesfeld



					art :30	A	) Raes	felder		R	En 13:		В	) vс в	ottrop		S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	1	4	10	3	2		5	23	6	14	13	17	0-
Ilni		Spielernr.	ı							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш		1. 5.		V	2	3	1	6	7	Auszeit	0	2	6	7	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 18		12 21	13 23	15	11:16 12:18	13 21	15 22	16 23	18 24		20	24:23

S		art :19	В	) VC B	ottrop		R	En 13:		A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	23	6	14	13	17		9	3	17	10	1	2	
Т					12		25					5		22
Z					7:14							22:24		
2	X	1	2		5 1	7	Auszeit	1	5	6	7	11(2)	14	Auszeit
2	10	12	13	18	21	25)	5:11	Ι/	18	20	21	<i>(4)</i>		20:17 21:21

				S		art :44	A Raesfelder			R		de :06	B	B VC Bottrop				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	A	9	5	17	10	3	4		5	23	6	14	12	17	
Ilni		S	pielernr.	I			1				25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Spielstand Z				4:2											
Ā	·	Sþ	ieistanu				9:7											
		1.	5.	2	X	3	4	5_	8	10	Auszeit		2	3	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			14 24	15 25	17	19	20		10 19	12 20)	13	15	17	18	8:13 18:22

S		art :09	В	) VC B	ottrop		R		ide :33	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	23	6	14	12	17		9	5	17	10	3	4	
T							25			1			2	22
Z										4:2			11:18	
										7:11				
л	X <sub>4</sub>	1 16	2	4	6	11 20	Auszeit	0	3		5	6	8	Auszeit
4	21		23	18 25	19	20		9 19	10 20	11 22)	13	14	16	6:10 20:23

T Schlettert, Jakob CT Hattemer, Hannah

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung																						
la I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	)										

	(A)	Raesfelder 1	2/14	(B)	VC Bottrop 9	/14
	1	Weyh, Maximilian	Х	5	Lemanski, Daniel	Х
Н	2	Dieckmann, Florian	Χ	6	Rabe, Marcel	Х
Н	3	Kemper, Nils	Χ	8	Koster, Michael	
Н	4	Nagel, Benedikt	Χ	12	©Noll, Christopher	Х
Н	5	Bodaschko, Slava	Χ	13	Gerbig, Dustin	Х
1	7	Schroer, Karsten		14	Stammkötter, Sebastian	Х
1	8	Kortus, Stephan		17	Lüttig, Frank	Х
Н	9	© Schlettert, Till	Х	19	Buyanaa, Erdene Khuu	
Н	10	Schlettert, Jakob	Х	23	Eckelt, Maximilian	Х
	11	Reckmann, Stephan	Х	(B)	Libero	
	12	,	Χ	19	Buyanaa, Erdene Khuu	Π
1	17	Korte, Dennis	Х	B	Offizielle	
1	(A)	) Libero		<u>)</u>	Lemanski, Daniel	П
1	11	Reckmann, Stephan	Χ		·	-
]	12	Erginbas, Tekin	Х			
4	lacktriangle	) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

erkungen	Ergebnisse									
	(	4) I	₹ae	sfelo	ler	VC B	/C Bottrop B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	23	1	46	25	1	0	1
	2	1	0	22	2	22	25	1	1	1
	0	2	1	25	3	22	20	0	0	2
	2	3	0	22	4	24	25	1	0	2
					5					
	6	6	1	92		114	95	3	1	6
	St	art	: 12	:30	Ende:	14:33	Dauer: 2:03			
	Sie	ge	r: \	/C B	ottrop	op 90				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Theis, Dieter		1					
2	Marcel, Middendorf		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Theissing, Tom		4					
Assist.	Böhmer, Miklas							

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε